[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
6-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 28 февраля 2025 г.

	№ 6/115

О внесении изменения в раздел 3 Положения
«О муниципальной казне муниципального образования город Тула»,
утвержденного решением Тульской городской Думы от 30 января 2008 г. № 40/923

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы Тульская городская Дума

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в раздел 3 Положения «О муниципальной казне муниципального образования город Тула», утвержденного решением Тульской городской Думы от 30 января    2008 г. № 40/923, изложив пункт 3.3 в следующей редакции:
 «3.3. Бюджетный учет имущества муниципальной казны ведется Комитетом. Бюджетный учет имущества муниципальной казны в отношении объекта концессионного соглашения и (или) иного передаваемого концедентом концессионеру по концессионному соглашению имущества подлежит обособленному отражению администрацией города Тулы, отраслевым (функциональным) органом администрации города Тулы, уполномоченным выступать от имени концедента, в составе нефинансовых активов имущества казны.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава муниципального
образования город Тула			                                                                А.А. Эрк

image1.jpeg